
1 

 

Na temelju članka 41.  stavak 2. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne 

novine broj  10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23),  članka 50. Statuta Dječjeg vrtića 
“Carić”, Novalja i članka 48. Pravilnika o radu Dječjeg vrtića “Carić” Novalja, Upravno vijeće 
Dječjeg vrtića “Carić” Novalja, na sjednici održanoj 30. rujna 2024. godine, donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o koeficijentima složenosti poslova radnih mjesta  
u Dječjem vrtiću „CARIĆ“  

 

                                                                 Članak 1. 
 

Ovom Odlukom određuju se koeficijenti složenosti poslova radnih mjesta u Dječjem 
vrtiću „CARIĆ“, Novalja.  

  

Članak 2. 
 

Koeficijenti iz članka 1. ove Odluke određuju se kako slijedi: 

 

Rb Naziv radnog mjesta Koeficijent 

 1. RAVNATELJ VSS 2,60 

 2. RAVNATELJ VŠS 2,40 

 3. PEDAGOG, PSIHOLOG, EDUKACIJSKI REHABILITATOR,   

DEFEKTOLOG, LOGOPED,                                                  ODGOJITELJ-DEFEKTOLOG, 

MAG. RANOG I       PREDŠKOLSKOG ODGOJA I 

OBRAZOVANJA (VSS) 

- S POLOŽENIM STRUČNIM ISPITOM 

 

 

 

 

2,10 

- BEZ POLOŽENOG STRUČNOG ISPITA 1,89 

 4. ODGOJITELJ (VŠS) 
- ODGOJITELJ S POLOŽENIM STRUČNIM ISPITOM 

 

2,01 

- ODGOJITELJ BEZ POLOŽENOG STRUČNOG ISPITA 1,81 

 5. MEDICINSKA SESTRA – ZDRAVSTVENI VODITELJ 

- MEDICINSKA SESTRA (VSS) 

 

2,10 

- MEDICINSKA SESTRA (VŠS) 2,01 

  - MEDICINSKA SESTRA (SSS) 1,55 

 6. VODITELJ RAČUNOVODSTVA    

- VODITELJ RAČUNOVODSTVA (VSS)  

 

2,10 

- VODITELJ RAČUNOVODSTVA (VŠS)  2,01 

 7. TAJNIK  

- TAJNIK (VSS) 

 

2,10 

- TAJNIK (VŠS) 2,01 

 8. TAJNIK, VODITELJ RAČUNOVODSTVA (SSS) 1,77 

 9. ADMINISTRATIVNI REFERENT, ADMINISTRATIVNI TAJNIK,   

RAČUNOVODSTVENI REFERENT, EKONOM –  (SSS) 

 

1,43 

10. KUHAR (SSS) 1,43 

11. POMOĆNI KUHAR (SSS) 1,30 

13. DOMAR - RUKOVODITELJ POSTROJENJA ZA 

LOŽENJE (SSS) 
 

1,39 

14. ŠVELJA, PRALJA,  POMOĆNI RADNIK ZA NJEGU, SKRB I     



2 

 

PRATNJU, SPREMAČICA (PKV, NSS) 1,25 

 

Članak 3. 
 

 Osnovni koeficijent odgojno–obrazovnih radnika bez odgovarajuće stručne spreme 
umanjen je za 10 % sukladno članku 15. Zakona o plaćama u državnoj službi i javnim službama 
(NN 155/23). 

 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka će se objaviti na oglasnoj ploči dječjeg vrtića, a stupa na snagu prvi dan od 
dana objave na oglasnoj ploči dječjeg vrtića.  
 

 

 

                                                                        PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

 

    Dinko Škunca, mag.oec. 
 

KLASA: 601-02/24-02/4 

URBROJ: 2125-41-02-24-01 

Novalja, 30. rujna 2024. g. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

Obrazloženje 

 

 Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržan je u  članku 41. i 51. Zakona o 

predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine broj  10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 

101/23), Uredbi o nazivima radnih mjesta, uvjetima za raspored i koeficijentima za obračun 
plaće u javnim službama (Narodne ovine broj 22/24) i Državnom pedagoškom standardu. 
 Ovom Odlukom o koeficijentima složenosti poslova radnih mjesta određuju se 
koeficijenti složenosti poslova za obračun plaće radnika u Dječjem vrtiću „CARIĆ“. 

Članak 49. Pravilnika o radu Dječjeg vrtića „Carić“ propisuje donošenje koeficijenta 
složenosti poslova radnih mjesta posebnom odlukom. 
 Koeficijenti složenosti poslova radnih mjesta su nekoliko puta mijenjani te se  predlaže 
donošenje nove odluke u priloženom tekstu. 
   

   

 


